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Powiatowy Zespół Szkół   
im. Stanisława Staszica w Kłaninie

TECHNIKUM:

ź technik żywienia i usług gastronomicznych 

- specjalność: catering dietetyczny,

ź technik hotelarstwa - specjalność: spa&wellness,

ź technik informatyk - specjalność: animacja w grach 

komputerowych,

ź technik organizacji turystyki - specjalność: animator 

czasu wolnego, 

ź technik grafiki i poligrafii cyfrowej - specjalność: 

operator dronów.         ź zawód: pracownik obsługi hotelowej - NOWOŚĆ !!!NOWOŚĆ !!!

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE o profilach:

ź mundurowym,

ź dietetyka i aktywność fizyczna.     

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA:

ź zawód: kucharz,

ź zawód: mechanik - monter maszyn i urządzeń,

ź zawód: monter kadłubów jednostek pływających,

ź klasa wielozawodowa,     

ź zawód: pracownik obsługi hotelowej - NOWOŚĆ !!!
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Technik żywienia i usług gastronomicznych to idealny 

zawód dla osób, które chcą realizować swoje pasje 

kulinarne i poznawać tajniki sztuki gastronomicznej. 

Absolwent zdobędzie niezbędne umiejętności, aby 

stworzyć schemat posiłków dopasowany do indywidual-

nych potrzeb klienta.

„Gość hotelarzowi święty”, to najważniejsza zasada 

hotelarstwa, z którą musi utożsamiać się każdy 

pracownik tej branży. Wybierając ten zawód 

poznasz zasady funkcjonowania hotelu oraz 

organizowania wypoczynku gościom, a także 

sposoby kierowania hotelem. Otwórz drzwi do 

naszego pięciogwiazdkowego hotelu i zdobądź 

odpowiednie kwalifikacje zawodowe. Zostań Hotel 

Maniakiem  i  skorzystaj  z  naszej  oferty.

Technik hotelarstwa
 specjalność: spa&wellness

Technik informatyk
 specjalność:  animacja w grach komputerowych

Technik  informatyk  to  zawód  przyszłości:

ź pozwala na twórczy rozwój oraz pracę w branży niezwykle ważnej 

w  gospodarce  światowej,

ź absolwent będzie specjalistą w dziedzinie informatyki, pozna zasady 

i sposoby projektowania witryn i aplikacji internetowych,

ź absolwent będzie zarządzać systemami operacyjnymi i sieciami 

komputerowymi, budować bazy danych oraz naprawiać i diagnozo-

wać  urządzenia  komputerowe,

ź uczeń pozna zasady zakładania własnej działalności gospodarczej, 

ź nauczy Cię tworzenia i projektowania gier z wykorzystaniem 

grafiki  komputerowej,

ź informatycy  łączą  wykonywanie  zawodu  ze  swoją  pasją. 

Technik żywienia 
i usług gastronomicznych

 specjalność: catering dietetyczny

Jesteśmy Akademią Cisco. Jako jedyni w powiecie prowadzimy 

szkolenia z Cisco CCNA. U nas poznasz specjalistyczną wiedzę 

techniczną oraz umiejętności praktyczne w zakresie instalacji, 

okablowania strukturalnego, konfiguracji i zarządzania średniej 

wielkości  sieciami  teleinformatycznymi  /  telekomunikacyjnymi.

Współpracujemy z Wyższą Szkołą Informatyki i Zarządzania 

w  Rzeszowie.
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TECHNIK GRAFIKI 
I POLIGRAFII CYFROWEJ

To zawód dla osób z dużą wyobraźnią, wrażliwych na 

harmonię barw  i  piękno  ukazane  na obrazie  czy  foto-

grafii. Wybierając  ten  kierunek:

ź uzyskasz przygotowanie umożliwiające podjęcie pracy 

w agencji reklamowej,

ź zdobędziesz ciekawą pracę we wszystkich firmach 

wydawniczych, firmach projektujących i programują-

cych  strony  internetowe,

ź nauczysz się tworzyć grafikę, opracowywać animacje, 

klipy filmowe oraz prezentacje multimedialne. 

ź jako absolwent możesz również prowadzić własną 

działalność  gospodarczą,

ź nauczysz  się  projektować  i  drukować  elementy  3D,

ź zdobędziesz  doświadczenie  jako  operator  dronów.

 specjalność: operator dronów

To zawód stworzony dla ludzi kochających piękno 

świata i natury, pragnących spełniać marzenia swoje 

i  innych  o  podróżach. 

Jako absolwent Technikum organizacji turystyki 

będziesz:

ź specjalistą do spraw sprzedaży i obsługi branży 

turystycznej,

ź organizatorem imprez, kongresów i konferencji

ź rezydentem biura podróży,

ź pracownikiem informacji turystycznej,

ź rozliczał usługi i imprezy turystyczne,

ź animatorem czasu wolnego.

TECHNIK 
ORGANIZACJI TURYSTYKI
 specjalność: animator czasu wolnego

STAŻE ZAWODOWE I PRAKTYKI ZAGRANICZNESTAŻE ZAWODOWE I PRAKTYKI ZAGRANICZNESTAŻE ZAWODOWE I PRAKTYKI ZAGRANICZNE

 „Staż ten był dla mnie dużą przygodą, nauczyłam się tu wielu nowych rzeczy. Pierwszy raz miałam do czynienia z pracą 

i uważam, że był to świetny start. Podczas pracy w cukierni nauczyłam się wielu przydatnych nowinek jeśli chodzi o wypieki a na 

live cookingu udało mi się przełamać barierę językową. Ludzie, których tu poznałam są cudowni i nigdy ich nie zapomnę. Praca 

pracą, ale był też czas na zwiedzanie, byliśmy między innymi na wycieczce jeepami, zobaczyliśmy dużo ciekawych miejsc - nawet 

dzikie kozy! Ten staż był piękną przygodą i każdemu kto tylko będzie miał okazję wyjechać - serdecznie polecam!!!”

Klaudia Drzeżdżon, uczennica klasy I TA
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LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
 o profilach:

Profil jest doskonałym przygotowaniem do kariery w służbach mundurowych. Nauka w klasie o profilu Straży 

Granicznej umożliwi poznanie specyfiki zawodu poprzez dodatkowe zajęcia z pracownikami służb mundurowych, 

ćwiczenia z taktyki i samoobrony, doskonalenie umiejętności strzeleckich oraz wyjazdy tematyczne i udział 

w uroczystościach patriotycznych. To kierunek dla entuzjastów ćwiczeń siłowych, sprawnościowych i technik 

obronnych,  chcących  przekuć  pasję  sportową  w  wykonywanie  ciekawego  zawodu.

mundurowym

Na lekcjach dietetyki uczniowie korzystając z profesjonalnego programu ALIANT zdobywają umiejętności układania 

jadłospisów, a ich praktyczne wykonanie ćwiczą w pracowniach gastronomicznych. Jest to profil dla pasjonatów 

zdrowego  i  aktywnego  stylu  życia,  gdzie  nawyki  zdrowego  odżywiania  łączą  się  z  dawką  aktywności  fizycznej.

dietetyka i aktywność fizyczna

Liceum ogólnokształcące przygotowuje do egzaminu 

maturalnego i kontynuowania nauki na wyższych uczelniach.
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BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA

zawód: mechanik - monter maszyn i urządzeń
zawód: monter kadłubów jednostek pływających 

Szkoła oferuje zdobycie dwóch zawodów : mechanik - 

monter  maszyn i urządzeń oraz monter kadłubów 

jednostek pływających, które umożliwią zdobycie 

niezbędnej wiedzy i umiejętności do budowania 

i remontowania statków. Nauka wszystkich przedmiotów 

teoretycznych odbywa się w szkole natomiast zajęcia 

praktyczne w Stoczni NAUTA w Gdyni. Stocznia zapewnia 

transport, ubrania robocze, materiały do ćwiczeń 

praktycznych, posiłki, a ponadto umożliwia zdobycie 

stypendium, za dobre oceny oraz zachowanie. Po zakoń-

czeniu nauki w szkole absolwenci otrzymują oferty pracy 

w Stoczni NAUTA, a także możliwość kontynuowania  

nauki. 

Nauka tego zawodu w naszej szkole daje 

szerokie możliwości przyszłym adeptom 

sztuki kulinarnej. Ciekawe zajęcia 

praktyczne w nowoczesnych pracow-

niach szkolnych, liczne staże w wielu 

renomowanych restauracjach pod 

okiem znanych szefów kuchni oraz 

dodatkowe kursy umożliwiają uczniom 

poznanie w szerszym zakresie technik 

wykonywania potraw, co podnosi 

pozycję absolwentów naszej szkoły na 

rynku pracy.

zawód: kucharz
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NOWOŚĆ: PRACOWNIK OBSŁUGI HOTELOWEJ 
Pracownik obsługi hotelowej to zawód, który umożliwia 

poznanie zasad funkcjonowania wszystkich działów 

hotelu i dlatego jest doskonałym startem do rozpoczęcia 

kariery w  hotelarstwie.

Nauka  w  Branżowej  Szkole  I  Stopnia  trwa  3  lata. 

Po ukończeniu szkoły uczeń otrzymuje wykształcenie 

zasadnicze branżowe. 

W ramach kwalifikacji uczeń zdobędzie wiedzę 

m.in.  na  temat:

ź utrzymywania czystości i porządku w obiekcie 

hotelarskim,

ź przygotowania i podawania śniadań,

ź organizowania usług dodatkowych w obiekcie 

świadczącym usługi hotelarskie np. konferencji, 

wesel, eventów,

ź obsługi gości wyjeżdżających i przyjeżdżających 

do hotelu.

Uzyskanie  wykształcenia  zasadniczego  branżowego  nie  zamyka  drogi  kariery. 

Uczeń  może  kontynuować  naukę  w  Branżowej  Szkole  II  Stopnia.

Ukończenie Branżowej Szkoły II Stopnia umożliwia również zdawanie egzaminu maturalnego. Zawód, który 

proponujemy absolwentom szkół podstawowych jest zawodem interesującym, a praca w branży hotelarsko - 

turystycznej  daje  możliwość  poznania  nowych,  ciekawych  ludzi  i  otwarcia  się  na  świat.
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